
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Certificación capacitación “Acompañamiento a profesores ingresantes” EX -2022-
940435-UNC-ME#CNM

 
VISTO:

 La realización del proyecto “Acompañamiento a profesores ingresantes” reconocido por RDIR
203/2023, y;

CONSIDERANDO:

Que la presente actividad permitió  que  los docentes recién incorporados al Colegio puedan
 conocer las características del Plan de Estudios y recibir acompañamiento en el proceso de
inserción reforzando habilidades de enseñanza.

Que las coordinadoras y disertantes fueron la Lic. Prof. Beatriz Castillo y la Lic. Prof. Carolina
García Montaño, integrantes de la Coordinación Pedagógica

Que  es necesario certificar la participación de los docentes que cumplieron en tiempo y forma
con el proceso.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

 Art. 1° - Certificar la participación al personal ingresante en el año 2022 detallado en el anexo
adjunto, en la capacitación “Acompañamiento a profesores ingresantes” reconocido por RDIR
203/2023  que se desarrolló en  forma presencial, dictada por Lic. Prof Beatriz Castillo (DNI
14786321 Legajo N° 30909) y Lic. Prof. Carolina García Montaño (DNI 20438410 Legajo N°
34666) que acredita 3 horas reloj.

Art. 2° - Protocolicese, publíquese, y archívese.

 

 



 

 

 

 

 

 





Anexo Capacitación “Acompañamiento a profesores ingresantes en el año 2022”  


Disertantes: Lic. Prof Beatriz Castillo (DNI 14786321 Legajo N°30909) y Lic. Prof. 


Carolina García Montaño (DNI 20438410 Legajo N°34666). 


Participantes en la Jornada de Capacitación para profesores Ingresantes 


APELLIDO Y NOMBRE  DNI 


Cisnero Karen Gimena 34684768 


Garrone Renato 29475452 


Abeldaño María Florencia 40815084 


Demaría  Georgina 25752287 


Camargo Ana Claudia 25456815 


Battelino Noelia 32875480 


Fernández Roveda Leandro Nahuel 35965820 


González Felipe Ernesto 38646995 


Oroná María Elizabeth 38329743 


Muñoz Leandro Joaquín 37627174 


 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo Profesores Ingresantes 2022


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Miércoles 17 de Mayo de 2023

				2023-05-17T13:02:08-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2023-00405445-UNC-SAAC#CNM

		cargo_0: Docente

		numero_documento: IF-2023-00405445-UNC-SAAC#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: GABRIELA FERRINO

				2023-05-17T13:02:13-0300

		GDE UNC









	fecha: Lunes 22 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2023-368-E-UNC-DIR#CNM
		2023-05-22T16:39:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Secretaria de Asuntos Académicos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-22T21:26:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-22T21:26:57-0300
	GDE UNC




